令和　年　　月　　日資料２

金沢区地域防災拠点運営委員会連絡協議会
会長　　白井　益弘　　様
[bookmark: _Hlk215752542][bookmark: _Hlk215752505]拠点名
代表者住所
代表者氏名　委員長

令和８年度
地域防災拠点活動実施計画書・助成金請求書

次のとおり、地域防災拠点活動を実施しますので、助成金を請求します。
１　実施計画
	   事業項目
	 実施時期
	参加予定人数
	      　　　摘　　　　要

防災訓練
	   年   月
	          人

	   年   月
	          人

	   年   月
	          人

	資機材取扱訓練
	   年   月
	   人

	   年   月
	          人

	会議・話合い等
	年      回

資機材等の購入

	    　　品　　名
	数量
	    　　品　　名
	数量

	その他

２　助成金請求金額         ￥

３　振込先金融機関   次の口座に振り込んでください。

                    　　代表者氏名　委員長

	振込先金融機関
	     　　　　　　　　　　銀行
	  　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座
	 口座番号 ※１

	フリガナ

	口座名義　※１

 ※１　銀行名・口座種別・口座番号・口座名義は、通帳を確認して記載してください。
   　　記載内容に誤り等があった場合には、振込手数料が余分に発生します。
 ※２　令和８年６月30日（火）までに事務局（金沢区役所総務課）に提出してください。